
19   Suldalen - Kvadraturen - Gimlekollen
Mandag-fredag Første Deretter Til Deretter Siste

Linje 19 19 19 19 19 19 19

Suldalen 0617 0647 17 47 1817 17 0017
Grim torv 0622 0652 22 52 1822 22 0022
H. Wergelandsg. pl. F 0625 0655 25 55 1825 25 0025
H. Wergelandsg. pl. F 0627 0657 27 57 1827 27 0027
Universitetet 0636 0706 36 06 1836 36 0036
Kristins vei 0640 0710 40 10 1840 40 0040
Fagerholt (Harald Gilles v.) 0644 0714 44 14 1844 44 0044

19   Gimlekollen - Kvadraturen - Suldalen
Mandag-fredag Første Deretter Til Deretter Siste

Linje 19 19 19 19 19 19 19

Fagerholt (Harald Gilles v.) 0618 0648 18 48 1848 48 2348
Kristins vei 0622 0652 22 52 1852 52 2352
Universitetet 0626 0656 26 56 1856 56 2356
Tollbodgata pl. Q 0633 0703 33 03 1903 03 0003
Tollbodgata pl. Q 0635 0705 35 05 1905 05 0005
Grim torv 0639 0709 39 09 1909 09 0009
Suldalen 0644 0714 44 14 1914 14 0014

Søndag Første Deretter Siste

Linje 19 19 19

Suldalen 0917 17 0017
Grim torv 0922 22 0022
H. Wergelandsg. pl. F 0925 25 0025
H. Wergelandsg. pl. F 0927 27 0027
Universitetet 0936 36 0036
Kristins vei 0940 40 0040
Fagerholt (Harald Gilles v.) 0944 44 0044

Søndag Første Deretter Siste

Linje 19 19 19

Fagerholt (Harald Gilles v.) 0948 48 2348
Kristins vei 0952 52 2352
Universitetet 0956 56 2356
Tollbodgata pl. Q 1003 03 0003
Tollbodgata pl. Q 1005 05 0005
Grim torv 1009 09 0009
Suldalen 1014 14 0014

akt.no

Gyldig fra 23.06.25 og inntil videre

19 Suldalen - Kvadraturen - UiA - Gimlekollen

Lørdag Første Deretter Til Deretter Siste

Linje 19 19 19 19 19 19 19 19

Suldalen 0717 0817 0847 17 47 1517 17 0017
Grim torv 0722 0822 0852 22 52 1522 22 0022
H. Wergelandsg. pl. F 0725 0825 0855 25 55 1525 25 0025
H. Wergelandsg. pl. F 0727 0827 0857 27 57 1527 27 0027
Universitetet 0736 0836 0906 36 06 1536 36 0036
Kristins vei 0740 0840 0910 40 10 1540 40 0040
Fagerholt (Harald Gilles v.) 0744 0844 0914 44 14 1544 44 0044

Lørdag Første Deretter Til Deretter Siste

Linje 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Fagerholt (Harald Gilles v.) 0648 0748 0848 0918 48 18 1548 48 2348
Kristins vei 0652 0752 0852 0922 52 22 1552 52 2352
Universitetet 0656 0756 0856 0926 56 26 1556 56 2356
Tollbodgata pl. Q 0703 0803 0903 0933 03 33 1603 03 0003
Tollbodgata pl. Q 0705 0805 0905 0935 05 35 1605 05 0005
Grim torv 0709 0809 0909 0939 09 39 1609 09 0009
Suldalen 0714 0814 0914 0944 14 44 1614 14 0014

Før reisen
Endringer kan forekomme ved 
veiarbeid eller på helligdager. 
For oppdatert informasjon om 
busstilbudet se akt.no eller AKT 
Reise på mobil

Kjøp av busskort/mobilbillett  
Vi anbefaler at du kjøper 
billett /kort på AKT Billett  på 
mobil eller på nett . Priser og 
informasjon fi nnes på akt.no

På holdeplassen
Vær godt synlig og gi tydelig 
tegn ved å rekke ut armen når 
du vil være med bussen. Gi 
plass til de som skal av før du 
selv går på

Bruk av busskort og billett er
Har du AKT Billett  på mobil eller 
periodebillett  på kort kan du 
bruke alle dører. Enkeltbillett er 
selges hos sjåfør, gå på foran. 
Ha kortet/billett en tilgjengelig 
under reisen i tilfelle kontroll

Sikkerhet
For din egen sikkerhet; bruk 
setebelte når du sitt er. Det er 
ikke lov å ha rulleskøyter på 
beina på bussen

Hunder
Båndtvang gjelder på bussen 
og personer med hund kan i 
enkelte tilfeller nektes adgang

Barnevogn, sykkel, rullestol mv.
Dett e er tillatt  ombord så lenge 
det er plass. Rullestoler, barne-
vogner, sykler og større bag-
gasje skal plasseres forsvarlig 
og sikres under hele reisen

Reisegaranti
For info, se akt.no

Hitt egods
Hvis du mister noe på bussen 
kan det fås igjen på et av våre 
kundesentre, ring oss gjerne på 
telefon 177 først

Agder Kollektivtrafi kk AS
Tollbodg.22, 
4611 Kristiansand
www.akt.no - telefon: 177

akt.no
Tabellen er gyldig fra 23.6.2025 og er garantert gyldig ut 2025. Endringer kan forekomme etter dette. Sjekk akt.no eller AKT Reise på mobil for alltid oppdatert ruteinformasjon. 

Nattbuss til Gimlekollen: Se linje N12. Merk at N12 stopper som linje 12 i Kvadraturen, men kjører som linje 19 over Gimlekollen.


